Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пильнинская средняя

школа ЛЬ2 им. А.С. Пушкина (МБОУ ПСШ Лt!2)

прикАз
| 5.02.2024 r, Ns 17о.д

О дополнительных недельных каникулах

для первоклассников

В соответствии с Законом РФ (Об образовании), с требованиями СаНПиН 2.4.2.117802

л.2,9.4., Уставом школы, годового календарного учебного графика на202З2024 учебный год и

с целью профилактики переутомления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся 1х классов дополнительные каникулы в количестве семи

календарных дней с 19 февраля по 25 февраля 2024года включительно.( в школу 26 февраля

2024 года).

2. Классньтм руководителям 1х классов Федотовой А,Н., Сулаковой Т.В., Аrттоновой М.П.

 довести данную информачию до родителей (законных представителей) в срок до | 6.02.2024

года; t
 провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в

соответствующем журнале;

 спланировать мероприятия и дополнительную работу со слабоуспевающими обучающимися

на период дополнительных каникул с yLIeToM рабочей нагрузки.

3.Ответственному за школьньтй сайт Щеренковой Е.Г. разместить настоящий приказ на

школьном сайте.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
А.Н.Фелотову.

А.В.Шпеньков

Сулакова Т.В.

Антонова М.П.

Щеренкова Е.Г.

Wт
р

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-16T12:20:27+0500